2020年清丰县公办幼儿园“政府购岗”岗位一览表
	单  位
	岗位名称及数量
	合计

	
	幼儿教学服务人员（岗位代码01）
	保育员
（岗位代码02）
	幼儿保健服务人员
（岗位代码03）
	

	清丰县文化路幼儿园
（单位代码01）
	12
	4
	2
	18

	清丰县文化路幼儿园
马庄桥镇园区
（单位代码02）
	11
	3
	　
	14

	清丰县实验幼儿园
（单位代码03）
	14
	6
	1
	21

	清丰县盛丰路幼儿园
（单位代码04）
	16
	8
	1
	25

	清丰县学前教育中心
	城区配套幼儿园
（单位代码05）
	5
	 
	 
	5

	
	城关镇孟德路
幼儿园
（单位代码06）
	9
	4
	　
	13

	
	韩村镇幼儿园
（单位代码07）
	2
	1
	　
	3

	
	六塔乡中心幼儿园（单位代码08）
	2
	1
	　
	3

	
	巩营乡中心幼儿园（单位代码09）
	4
	2
	　
	6

	
	柳格镇幼儿园
（单位代码10）
	2
	1
	　
	3

	
	大屯乡幼儿园
（单位代码11）
	2
	1
	　
	3

	
	仙庄镇中心幼儿园（单位代码12）
	2
	1
	　
	3

	
	瓦屋头镇幼儿园
（单位代码13）
	2
	1
	　
	3

	合计
	83
	33
	4
	120


附件2：
清丰县2020年公办幼儿园“政府购岗”招聘报名及资格审查表
报考单位：             岗位代码：            报名序号：
	姓名
	 
	性别
	 
	出生年月
	 
	2寸免冠正面彩色照片

	政治面貌
	 
	身份证号码
	 
	

	籍    贯
	 
	

	家庭住址
	 
	

	是否同意调剂
	 

	第一学历何年何月毕业于何学校何专业
	 
	学历层次
	 

	最高学历何年何月毕业于何学校何专业
	 
	学历层次
	 

	资格证书种类、编号及发证单位
	 

	本人电话
	 
	紧急联
系人电话
	 

	学习
工作
简历
	 

	个人承诺
	本人所填信息属实，如查有不实自愿放弃本次招聘。
 
签名：
年 月  日

	学历、专业及毕业时间
	 
	审查人（签字）：
年    月    日

	资格证书种类、编号及发证单位
	 
	审查人（签字）：
年    月    日

	是否为清丰县户籍
	 
	审查人（签字）：
年    月    日

	是否为清丰县第一学历生源地
	 
	审查人（签字）：
年    月    日

	审查意见
	经审查，该生符合报名条件，同意报考。
审查人（签字）：
年   月    日


 
